virgulto prefatus H[enricus] habebat in contraplegium 

assignatam a dictis Garino et uxore pro garandizatione 

venditionis predicte facienda Johanni, filio predicti Jo-

hannis, penitus quitavit, et tamquam de contraplegio se 

in manu Raginaldi, majoris Sancti-Petri Carnotensis de-

sessivit de dictis domo et virgulto. Dicta vero Johanna, 

mater dicti Johannis, etOdelina, avia dicti J[ohannis], co-

ram nobis asseruerunt et fidemin manu nostra prestiterunt 

quod dictus J[ohannes] compleverat quartum decimum 

annum etatis sue. Qui Johannes, in recompensationera 

dicte quitacionis sibi facte a dicto H[enrico] venditionem 

dictarum vinearum, deci'eto nostro interveniente et 

assensu expresse Laurencii dicti Pignel et ejus uxoris, 

in quorum cura dictus J[ohannes], filius dicte Jo-

hanne, existebat, voluit et concessit, et quicquid juris, si 

quod habebat vel habere poterat in dictis vineis, H[enri-

co] penitus quitavit coram nobis, et fidem dédit quod, ra-

tione minoris etatis, nec etiam alia ratione, contra vendi-

tionem et quitacionem predictas per se vel peraliumnon 

veniet in futurum nec in dictis vineis aliquid juris in pos-
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terum reclamabit... Datum anno Domini millesimo ducen-
t e s i m o quinquagesimo primo, mensejulio. 

Arch. dép., original, en parchemin. 

XLII 

1251, août. 

Levée des hypothéqués mises sur les vignes 
vendues à Henri le Roi. 

D e L u i r a k t 

Universis prescrites litteras inspecturis, officialis curie 
Carnotensis, salutem in Domino. Noveritis quod, in nos-
tra presentia constitutus, Nicholaus dictus Chaillou, civis 
Carnotensis, recognovit sibi satisfactum fuisse a Garino 
laqueatori et Johanna ejus uxore de tota summa pecunie, 
pro qua idem Nicholaus habebat a predictis Garino et 
ejus uxore quasdam vineas pignori obligatas, sitas, ut 
dicitur, apud Sanctum-Launomarum (1), infra banleugam 
Carnotentem, in censiva Sancti-Martini Carnotensis in 
valle; quas vineas predicti Garinus et Johanna ejus uxor 
vendiderant Henrico clerico, filio defuncti Raginaldi quon-
dain niercerii, prout idem G [arinus] et ejus uxor confessi 
fuerunt coram nobis, et quicquid juris idem Nicholaus 
habebat vel habere poterat in dictis vineis, ratione obliga-
tionis, pignoris seu ypotece, eidem Henrico coram nobis 
penitus quitavit^ et quodj ratione pignoris seu ypotece, 
nichil juris jier se vel per alium de cetera in predictis 
vineis reclamabit. Confîtens idem Nicholaus coram nobis 
quod non habebat aliquas litteras confectas in sigillo ali-